令和３年５月 28日

同窓会員の皆様

賀茂高等学校同窓会

会長  川﨑 信文

令和３年度同窓会総会及び懇親会について（お知らせ）

初夏の候 同窓会員の皆様には，ますますご清祥のこととお慶び申し上げま

す。

さて，昨年度は新型コロナウイルス感染症の拡大により，やむなく令和 2年

度同窓会総会及び懇親会は中止。総会での議事事項については書面審議とし，

承認は役員・理事に一任とさせていただきました。今年度に入り，コロナ禍の

収束を期待しながら開催の準備をして参りましたが，ワクチン接種の遅れや県

内に２度目の緊急事態宣言が発出されるなど，引き続き厳しい状況が続いてお

ります。

４月 17日（土）の当番幹事会議における幹事のご意見を踏まえ，先日，役

員・理事の皆様に対し，総会の開催中止（書面審議）等について文書でお諮り

したところ，賛成多数のご回答をいただきました。このことを受けて，事務局

会議にて次のとおりとすることにいたしました。

１ 令和３年度総会及び懇親会（８月１日開催予定）について

（１）会場での開催は中止とする。議事事項は書面にて審議することとし，

審議事項の承認については役員・理事に一任とする。

（２）総会の代替としてオンラインでの配信について検討する。

２ 令和４年度総会及び懇親会の当番幹事回期について

来年度（令和４年度）の総会及び懇親会の当番幹事回期については，次

期卒業年度（昭和 47年・昭和 57年・平成４年・平成 12年・平成 22年）

とする。

以上，同窓会員の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。